EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2016. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: Empresa Brasileira de Tecnologia e Administração de Convênios HAAG S/A – CNPJ
03.506.307/0001-57. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de serviço de abastecimento de

combustível, através de cartão magnético ou cartão inteligente tipo smart card, com senha individual para o CRO/SE. VALOR

CONTRATADO: R$ 9.990,75. TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: 3,50%. Base Legal: Artigo 24, V da Lei 8.666/93. PARECER
JURÍDICO Nº: 13/2016. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.005

Aracaju/SE, 26 de agosto de 2016.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE.